[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Тюменцевского района Алтайского края

Постановление

	15.11.2023

	№
	55

с. Тюменцево
О внесении в Собрание депутатов

Тюменцевского сельсовета проекта решения

о бюджете Тюменцевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

на 2024 год

          В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края и статьей 12 решения Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 29.03.2019г. №68 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести на рассмотрение в Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края проект решения о бюджете Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края на 2024 год с соответствующими документами и материалами.
 2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тюменцевского сельсовета                                       А.А. Ладыгин
Коррупциогенных факторов не выявлено

____________ Е.С. Кайгородова

15.11.2023г.